

## чаваш республикин пуслахён УКАЗЁ

## УКАЗ главы чувашской республики

# О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 6 апреля 2018 г. № 36

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики, постановляю:

1. В составе лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике (приложение № 2), утвержденном Указом Главы Чувашской Республики от 6 апреля 2018 г. № 36 «О лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 14 марта 2019 г. № 32, от 13 мая 2019 г. № 62, от 3 июня 2020 г. № 156):

#### позицию

«Казамбаева Н.Н.

начальник отдела правовой и кадровой работы Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики – старший государственный жилищный инспектор Чувашской Республики (секретарь лицензионной комиссии)»

### заменить позицией следующего содержания:

«Казамбаева Н.Н.

начальник отдела лицензирования и правовой работы Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики – старший государственный жилищный инспектор Чувашской Республики (секретарь лицензионной комиссии)»;

изложить наименование должности Васильевой Н.В. в следующей редакции:

«Васильева Н.В.

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики».
- 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.